# COMPANÍA DE TRANSPORTE PUKATURIS S.A.

CAYAMBE, 13 de Julio del 2015.

Señor(a) Angel Ricardo Caiza Acero

Ciudad.

De mis consideraciones.

Mediante escritura pública de Constitución de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PUKATURIS S.A., otorgada el día VEINTE DE Abril del 2015, ante el/la Notario(a) SEGUNDO del Cantón CAYAMBE, usted ha sido designado para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL, para lo cual, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera INDIVIDUAL, por un periodo de TRES años, con las atribuciones establecidas en el Estatuto Social, que consta en la escritura de constitución citada.

Accionista/socio

ANGEL RICARDO CAIZA ACERO

Atentamente

MARIA AVELINA QUISHPE GUALAVISI PRESIDENTA

Cedula de ciudadania Cl. 1713716544

TRANSPORTES ALLERS SOLUTION OF THE CONTROL OF THE C

Yo, Angel Ricardo Caiza Acero, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPANÍA DE TRANSPORTES PUKATURIS S.A., para el cual he sido elegido(a).

FIRMA

ANGEL RICARDO CAIZA ACERO
GERENTE GENERAL
Cedula de ciudadania Cl. 1717909582



### REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CAYAMBE

# RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

No Trámite: 1015715

Título Documento Privado Cantón: Cayambe Canton: CAYAMBE

Fecha De Elección: 20//04/2015

QUE RESPECTO AL DOCUMENTO PRESENTADO SE PRACTICARON LAS SIGUIENTES INSCRIPCIONES:

### Inscripciones Registradas

Inscripción de: NOMBRAMIENTO GERENTE GENERAL

Registro: Nombramientos

**Repertorio:** 426 del 16-07-2015 12:14:52 **Inscripción:** 131 del 16-07-2015 15:39:15

No Identificación: 1981702 97896 COMPAÑIA DE TRANSPORTE PUKATURIS S.A.

/ Societario / Societario /

Parroquia: Cayambe Cantón: Cayambe

Capital: 800 Acciones/Participaciones: 80 Valor: 10 Total: 800

# Comparecientes

No Id.	Nombre	Comparece	Estado Civil	ld	
1717909582	CAIZA ACERO ANGEL RICARDO	Gerente General	Soltero	, ,	1981702

#### Observaciones:

NOMBRAMIENTO POR EL PERIODO DE TRES AÑOS, EJERÇERÁ LA RÉPRESENTACIÓN LEGAL, JUDICIAL Y

EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑÍA.-

Lescobar\Cguajan\Cguajan\Vcabezas\

SOLARI BIESON